• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись п.1.ч.5.ст.41 Закону України "Про
публічні закупівлі" та п.7.4.1) Договору, Сторони
домовились зменьшити ціну Договору на 43680.00
грн. (сорок три тисячі шістсот вісімдесят грн. 00
коп.)
Пункт 2.8 Договору викласти в наступній редакції:
-Загальна вартість цього Договору становить
92820.00 грн. (Дев'яносто дві тисячі вісімсот
двадцять грн. 00 коп.).